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
www.akura-immo.fr

Vos projets immobiliers au Pays Basque
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 Somptueuse Villa d’architecte, piscine et jacuzzi sur luxuriant parc paysager de 3500 m². 
Construite en 2001 avec des matériaux de grande qualité, 300 m² lumineux, pièce de vie de 
55 m² plafond cathédrale et cheminée sur terrasse (SO) , cuisine indép. A/E, 4 chbres dont 2 de 
plain-pied avec chacune leur SdE ou SdB.  Garage et abri voitures.  Dpe  C  - Réf.  230 

 BASSUSSARRY  -  GOLF  1 285 000 

 06 33 08 27 98 

 Au pied du Mont Bizkarzun et à 5 mn du Bourg, dans un écrin de verdure, au calme 
absolu et à l’abri de tous les regards, superbe villa de caractèrede 150 m², entière-
ment rénovée, terrain de plus de 2100 m². Jardin bucolique arboré. Garage de 40 m² 
et 2 abris de 20 m² confort et quiétude.  Dpe  C  - Réf.   283 

 ASCAIN  -  BIZKARZUN  630 000 

 06 69 75 07 27 

EXCLUSIVITÉ

 Au calme, maison traditionnelle de très belle facture terrain arboré de 2200 m² 
exposé Sud-Ouest. En position dominante jolie vue dégagée sur campagne. Intérieur 
de la maison à rénover (7 pièces dont 5 chbres) surface habitable de 140 m². Pergola. 
Véranda. Garage et cochonnier. Ravalement récent.  Dpe  NC  - Réf.   269 

 ARBONNE  -  HURMALAGA 437 500  

 07 68 70 24 18 

 A un peu plus d’1 km du Bourg, belle Maison familiale traditionnelle de 270 m² 
utiles (201,71 m² Carrez) parfait état, sur terrain clos et arboré de 2000 m², vue 
magnifi que Pyrénées. 2 niveaux (+ sous-sol) 9 pièces principales dont 6 chbres. T3 
indépendant de 42 m². Garage + pkg. Atelier. Tout-à-l’égout.  Dpe  C  - Réf.  263 

 ARBONNE  -  PROCHE BOURG  546 000 

 07 68 70 24 18 

EXCLUSIVITÉ

 Au calme, Domaine très recherché du Golf de Bassussarry, belle villa balnéaire de 170 m² 
avec piscine protégée,  terrasse en bois. Très beau jardin bucolique de plus de 1000 m², 
sans vis-à-vis. Belle pièce de vie (42 m²) lumineuse - avec cheminée, 5 chbres (dont 2 de 
plain-pied). Cellier. Abri 2 voitures. Abri jardin de 12 m². Alarme.  Dpe  C  - Réf.  246 

 BASSUSSARRY  -  GOLF  750 000 

 06 33 08 27 98 
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Confi ez nous votre bien à la vente
pour une visibilité maximum

www.gpi-hendaye.com

7 agences immobilières  
à Hendaye

Quartier résidentiel  villa sur parcelle de 600 m² 
beau séjour sur grande terrasse couverte, cuisine 
américaine, 3 chbres, sdb-wc, + wc indépendant. 
Pièce attenante au garage avec ssde-wc. Garage. Abri 
en dur. Jardin,  Cuisine d’été sur terrasse et piscine. 
Dpe C - Ref 2265 
Hono charge acquéreur : 4.35 % TTC inclus

HAUTEURS D’HENDAYE 480 000

RPI IMMOBILIER 05 59 20 35 20

EXCLUSIVITÉ

Au centre ville, proche commerces, Maison de ville 
de plain pied 4 pièces avec Véranda fermé et garage 
attenant. construite sur une parcelle de 620 m².
Dpe E - Ref 10622 
Bien non soumis au statut de la copropriété
Hono charge acquéreur : 4.76 % TTC inclus  

HENDAYE 330 000

RPI IMMOBILIER 05 59 20 35 20

EXCLUSIVITÉ

 Quartier résidentiel et calme, villa type 4 pièces 
sur terrain de 500 m². En rez-de-chaussée spacieux 
séjour avec cheminée donnant sur terrasse et jardin, 
chambre, salle d’eau, cuisine équipée, garage. Au 1er 
étage, suite parentale avec nombreux placards et sdb 
attenante, chambre et WC indépendant. Honoraires 
6% TTC charge acquéreur.  Dpe  D  - Ref    10688 

 HENDAYE HAUTEURS  399 000 

 EKI IMMOBILIER   06 49 28 52 90 

 Résidence de 2016 au 1er étage avec ascenseur trés 
bel appartement de 102m². Spacieux séjour de 43m² 
donnant sur terrasse exposition Est, cuisine entière-
ment équipée, 3 chambres, 2 salles d’eau, le tout en 
parfait état. Double garage en sous sol. Un mode de 
vie tout à pied. Honoraires 6% TTC charge acquéreur. 
A visiter au plus vite . Dpe  B  - Ref    10726 

 HENDAYE CENTRE  378 000 

 EKI IMMOBILIER   06 49 28 52 90 

EXCLUSIVITÉ

 Quartier résidentiel spacieuse villa T5 sur terrasse 
couverte et jardin exposé plein Sud. RDC 2 chbres 
dont 1 suite par. avec sdb + dressing, sde avec wc, 
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
grand séjour avec cheminée donnant sur terrasse, cuisine, cinq chambres, 
deux salles de bains, deux wc, grand garage, jardin et piscine. DPE C 

Honoraires à la charge du vendeur

BORDAGAIN VUE RHUNE  

EXCLUSIVITE

850 500 €

CISCO immobilier
 06 51 40 12 65
nicolecisse19@yahoo.fr

Location possible à partir de 700 € 
par mois pour ce T3 de 54 m2 au 
2ème étage sans ascenseur + combles 
aménageables au-dessus de l’appar-
tement.
2 chambres, une salle d’eau avec 
douche, un WC indépendant, cuisine 
ouverte sur séjour.
Tous commerces à pied, bus à 
proximité, appartement lumineux.
Idéal location étudiante.
locataire en place.
DPE : F 383 - GES : C 12

Prix 145 000 € net vendeur + 5000 € 
de commission à charge acquéreur.

Interlocuteur Nicole CISSE
06 51 40 12 65

Quartier St Esprit, ensemble de locaux 
à la vente  :  
1 premier de 60 m² loué 562 €/mois 
CC + wc indépendant et kitchenette. 
1 deuxième local de 70 m² brut,  
1 grenier de 20 m² exploitable 
sur 10m². 
DPE F 357 - GES C 11

Prix net vendeur 130 000 € +  6000 € 
Honoraires à charge acquéreur.  

Interlocuteur Patrick Morel 
06 44 19 41 14

BAYONNE 145 000

BAYONNE 130 000

05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 heures

T2 bis en parfait état, dernier étage d’une rés. récente de 2012. Grande terrasse de 43 m² 
sans vis-à-vis, expo. sud, vue magnifi que jusqu’aux montagnes ! Séjour de 23 m², cuisine 
US, chbre, sde, wc sép., seconde pièce de 7,50 m² pouvant faire offi ce de bureau ou de pe-
tite chambre. 2 pkgs privés donc 1 en sous-sol. Copro. 79 lots. Charges 900 €/an. Dpe NC 

BAYONNE 199 000

À 25 mn du BAB, village typique de Louhossoa, magnifi que et unique maison navar-
raise du 18 ème siècle, 450 m² hab. sur 3 niveaux. Parcelle de 4200 m² plate. Attention, 
des travaux conséquents à prévoir donc budget conséquent à avoir.Poss. d’acheter 
en plus 1 h de bois. RARE. DPE à venir. Honos charge vendeur. Dpe En cours

LOUHOSSOA 220 000

EXCLUSIVITÉ

Sur les hauts de Bayonne, dans résidence récente de 2009, T3 de 60 m² habitable situé 
au 3ème et dernier étage + ascenseur. Belle terrasse de 75 m² vue panoramique sur 
Bayonne et les montagnes. 2 pkgs sous-sol et cave. Copro. 40 lots. Charges 1500 €/an. 
Honos agence de 5,77% ch. acquéreur. DPE En cours

BAYONNE 275 000

15 mn de Bayonne, agréable villa en parfait état des années 80 expo. sud. Belle 
pièce de vie avec cuisine toute équipée de 39 m², 3 chbres sud, sde. Terrasse de 27 
m². Combles aménageables de 42 m²,  demi sous-sol de 50 m². Parcelle piscinable 
de 725 m² orientée sud. Honos charge acqu. de 4,29%.  Dpe  En cours

BRISCOUS LES SALINES 292 000

EXCLUSIVITÉ

Avec une très jolie vue. Belle maison de 2000, 130 m², terrain plat de 1996 m². Grande 
cuisine avec plan central et sàm, salon avec coin tv, 3 chbres + placards dont 1 suite par. 
avec dressing + douche à l’italienne, 2 wc, sdb, coin buanderie, chem. Piscine, terrasse 
couv., carport, double garage. Prox toutes commodités Honos 3,86% ch. acqu. Dpe C

URT 350 000

Au calme et sur les hauteurs. Maison T5 plain-pied de 1991, 125 m² habitable + 
combles aménageables. Salon de 40 m² + chem., 3 chbres, 2 sde, 2 wc. Vue sur les 
montagnes depuis une des terrasses. Agréable coin piscine sans vis à vis. Garage avec 
mezzanine. Terrain plat et clôturé de 803 m². Honos 4.44% ch. acquéreur. Dpe En cours

BASSUSSARRY, LIMITE ARCANGUES 470 000
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Contre Vents et Marées Immobilier
Vente et recherche immobilière sur mesure autour de Guéthary

contact@cvmi.fr - 06 49 31 11 24 - www.cvmi.frUn interlocuteur unique pour votre projet d’achat ou de vente.

Rare dans un secteur très recherché! Véritable hâvre de paix à 
proximité immédiate de la plage. Maison de 300 m² à rénover 
située en position dominante sans aucun vis-à-vis et avec une 
vue océan à valoriser. Parc de 1 hectare avec prairie et sous bois. 
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
Faculté à pieds. DPE D
Loyer : 450 € cc (440 € +10 € Prov/ch). 
Honoraires 243 € + EL :100 €. Dépôt : 440 €. 

BAYONNE CATHÉDRALE / PLACE MONTAUT 

ablocation-immobilier.com - 05 59 43 90 97

 Côte Basque • Landes • Béarn

Spécialiste 
de la gestion locative
Depuis 20 ans 

LORE LANDA - T3 66 M² 
Cuisine équipée, terrasse 16 m² /parking  extérieur + parking sous sol. Cave. Très bon état. Chauffage gaz. Dpe C/D
Prix 259 000 € dont 14 000 € honoraires 

BIDART 259 000 

Quartier Amotz, villa T5 mitoyenne 106 m² cuis équipée, 
terrasse, jardin clos, exposition sud, sans vis-à-vis, garage 
fermé, Très bon état. Chauffage électrique. Dpe B/C 
Prix 350 000 € dont 20000 € honoraires

ST PEE SUR NIVELLE 350 000 

Bidart larrun burua, T3 de 80 m², cuisine équipée, 
terrasse 27 m², parking  extérieur + parking sous sol, cave. 
Très bon état. Chauffage gaz. Dpe C/D
Prix 296 000 € dont 16000 € honoraires

BIDART 296 000 
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Très jolie vue !

A 10 mn de Bayonne, sur les hauteurs 
du village, face à superbe paysage, belle 
villa du Pays Basque en excellent 
état. 4 chbres dont 1 en RDC, 2 sdbs. 
Cuisine équipée récente. Séjour 
lumineux sur terrasse sud. Double 
garage, cellier/buanderie, cave et 
combles aménageables. Terrain plat 
et facile d’entretien. Tous commerces 
et services à proximité. DPE en cours 
MCV1453B 452 000 €

Vue panoramique sur les montagnes

Belle maison récente de 160 m² 
habitables, sous-sol de 130m². 
63m² de réceptions. Salon/séjour 
cathédrale lumineux, très agréable, 
ouvrant sur 50m² de terrasses face 
aux montagnes. 2 belles chambres 
en RDC, dont 1 avec dressing. Suite 
parentale à l’étage. Au sous-sol, 
double garage, atelier, lingerie, abri 
bois.  Classe énergie B
MCV1451B  460 000 €

NATURE ET TRANQUILLITE 15 MN DE BAYONNE
Dans bel environnement naturel et sur très beau terrain paysager de 4000 m², maison de 200 m² entièrement réaménagée. Au RDC , 
belle cuisine de qualité, séjour 55 m² et 3 chambres. A l’étage, 2 gîtes donnant chacun sur une vaste terrasse avec une belle vue sur le 
parc et les montagnes. Dépendances, poulailler, petite prairie, verger…que du bonheur ! 
MCV 1452B Classe Energie D 598 000 €

RAVISSANTE PROPRIETE MOUGUERRE, 5 MN DE BAYONNE
Construction de qualité. 280 m² bâtis dont 160 m² habitables, sur terrain paysagé de 2000 m2. 2 Chambres et un bureau de plain pied 
+ suite parentale. Cuisine et séjour accédant directement à une vaste terrasse (250 m² de terrasses !) pour profi ter au mieux du cadre 
environnant. Grand sous sol, garage, box à chevaux, abri voitures. Vendue avec 2 hectares de prairie et bois autour, sans entretien. 
Excellent emplacement, au calme d’une impasse et proche de tout. MCV1220B Classe Energie C 650 000 €

RARE, PLAIN PIED CENTRE BOURG
Emplacement de premier choix, au calme d’une impasse, tous 
commerces à pied. Maison de 130 m². 3 chambres + bureau/
chambre d’appoint. Cuisine équipée. Séjour et jardin donnant 
sur jardin clos et paysagé. Terrain 1000 m². 
MCV1441B DPE en cours 405 000 €

Exclusivité - Ustaritz

ANCIEN MOULIN JOLIMENT RÉNOVÉ
Complètement atypique, dépaysement total dans cette maison 
ancienne. Les amateurs de plan pratique et rationnel n’y sont pas 
invités. Elle a aussi quelques défauts. Mais quel charme !! 150 m² 
sur 2000 m² de terrain., piscine en émaux 10x5m. 
MCV1398B Classe énergie en cours 450 000 €

6 ‘ de Bayonne

BOURG DE MOUGUERRE
Maison du XVIIIème entièrement rénovée. Mitoyenne sans 
aucune gêne. 52 m² de réceptions. 4 chbres (poss.5). Déco 
tendance et poutres apparentes. Grande véranda, terrasse 
couverte, garage. Environnement dégagé sur la nature. Terrain 
1 450 m². MCV1427B Classe énergie D 378 000 €

Au calme d’une impasse

ANCIENNE MÉTAIRIE DU XVIIIÈME

Parc arboré de 8 000 m² à l’abri de tous les regards. Maison 
de caractère, authentique avec beaucoup de cachet. 336 m² 
habitables. Vastes volumes de réceptions (108 m²).7 grandes 
chambres, 5 salles de bain. Double garage. 
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
hectare avec prairie et sous bois. Superbe potentiel pour transformer une maison en propriété! 
Dpe  NC- Ref M976

NOUS CONSULTER

BIDART•OPPORTUNITÉ RARE

EXCLUSIVITÉ

TELLEMENT

BASQUE

Chaque jour de NOUVELLES ANNONCES !

BASQUE
immobilier•- com

L’ART DE VIVRE au Pays Basque & dans les Landes
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Dpe  NC- Ref M976

NOUS CONSULTER

BIDART•OPPORTUNITÉ RARE

EXCLUSIVITÉ

TELLEMENT

BASQUE

Chaque jour de NOUVELLES ANNONCES !

BASQUE
immobilier•- com

L’ART DE VIVRE au Pays Basque & dans les Landes
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ACHAT  |  VENTE  |  LOCATION  |  GESTION  |  DÉFISCALISATION  |  VENTE DE LOGEMENT NEUF 

ESTIMATION GRATUITE  |  VISITE VIRTUELLE  |  DRONE IMMOBILIER  |  ETC..

18 Rue Thiers, 64100 BAYONNE
Tél : 05 59 15 99 54
ladresse.com

Labenne

Cambo

Bayonne

Anglet
Tarnos

L’ADRESSE,
UNE AUTRE VISION DE

L’IMMOBILIER
L’ADRESSE partout en France !
Nos conseillers et nos agences sont à votre  
entière disposition pour réaliser votre projet

Carine BOUVILLE
Pays Basque interieur

Hervé MARSON
Bayonne Nord / Sud Landes

Christine BELPERIN
Anglet / Biarritz

Guillaume PERIER
Sud Landes

Marie DUCOURNEAU
Secteur Bayonne

L’ADRESSE est un réseau national immobilier, nos agences multi-spécialistes, vous accueillent 

et vous conseillent pour vos locations d’appartements, locations de maisons ou d’autres 

types de biens (parkings ...). Toujours à vos côtés pour vos démarches et vos recherches,  

n’hésitez pas à contacter notre agence !

VOUS SOUHAITEZ VENDRE VOTRE LOGEMENT ?
VOUS SOUHAITEZ INVESTIR DANS UN LOGEMENT NEUF

FRANCE

Bayonne

Création grahique & impression Wilfrid Paynel 06 25 21 45 07 - Ne pas jeter sur la voie publique.

NOTRE CHAMP D’ACTION

Alain GOYHENECHE
Manager

06 83 15 43 01

NOS COMMERCIAUX
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L’ADRESSE,
UNE AUTRE VISION DE

L’IMMOBILIER
L’ADRESSE partout en France !
Nos conseillers et nos agences sont à votre  
entière disposition pour réaliser votre projet

ESTIMATION GRATUITE 

appelez au 05 59 15 99 54
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 hablamos espanol        we speak english
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Agence du Parc Anglet - Espace Hausquette
3, allée de la Licorne Tél. 05 59 74 10 74

Agence du Parc St-Jean-de-Luz 
91, rue Gambetta Tél. 05 59 85 31 96

 www.agenceduparc.eu

Belle basquaise d’une superfi cie de 282 m² sur une parcelle plane de 1955 m² avec 
piscine. Séjour de 85 m² avec cheminée exposé sud. Belle terrasse de 110 m² avec 
vue sur la Rhune. Suite parentale de 25 m². Honoraires 5% du prix net vendeur soit 
48 000 € charge acquéreur. Dpe C - Ref 1472

ASCAIN 998 000

T2 de 40 m² donnant sur terrasse et jardinet privatif. Rdc d’une résidence proche 
des Thermes. Séjour de 20 m² espace cuisine. Chbre avec placard. Pkg privatif. Pas de 
procédure en cours, ni de plan de sauvegarde. Honoraires inclus : 8.10 % du prix net 
vendeur soit 9 000  € charge acquéreur. Dpe D/94/593 - Ref 1450

CAMBO-LES-BAINS 120 000

EXCLUSIVITÉ

Maison mitoyenne T4 d’une superfi cie de 112 m² donnant sur une terrasse avec 
jardin. Belle pièce de vie. Pas de vis-à-vis. 3 chambres. Garage. Plage de Socoa et 
commerces accessibles à pied. Proche des axes autoroutiers. Honoraires 6 % du prix 
net vendeur soit 27 000 € charge acquéreur. Dpe B/4/1092 - Ref 1471

CIBOURE 477 000

T3 de 67 m² en RDC. Entrée, dégagement, placard, un cellier, 2 chbres dont 1 avec 
placard. Sdb. Séjour sur terrasse de 26 m² abritée, orientée ouest. Cuisine séparée. 
Pas de procédure en cours, ni de plan de sauvegarde. Honoraires d’agence inclus: 
5.5 % du prix net vendeur soit 10 166 € charge acquéreur. Dpe D/27/1092 - Ref 1454

BAYONNE 195 000

EXCLUSIVITÉ

T3 en très bon état de 52 m² en RDC. Terrasse de 11 m² exposée sud. 2 chambres 
avec placard. SDB. WC séparés. Pkg ssol. Loué jusqu’a 14/11/2018. Procédure en 
cours. Pas de plan de sauvegarde. Honoraires d’agence inclus: 5.59 % du prix net 
vendeur soit 9000 € charge acquéreur. Dpe D/168/1015 - Ref 1468

BAYONNE 170 000

Proche du centre-ville et des plages, T2 de 37,91 m² avec terrasse exposée sud-
ouest, situé dans un cadre verdoyant. Chambre avec placard. Pkg ext. Idéal pied 
à terre. Honoraires d’agence inclus : 6,3 % (10000 € TTC) du prix net vendeur 
(157000 €) charge acquéreur.  Dpe E/30/684 - Ref 1465

 SAINT-JEAN-DE-LUZ 167 000

CANO NICOLAS
I M M O BI L IER L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 

Cano Nicolas Immobilier

06 61 54 41 21 contact@canonicolas-immo.com www.canonicolas-immo.com

   

 A proximité des centres com-
merciaux et de toutes les com-
modités, au cœur d’Anglet, cet 
appartement en dernier étage 
comprend entrée avec placard, 
séjour ouvrant sur large balcon 
avec vue dégagée, cuisine 
équipée avec cellier attenant, 
deux chambres, salle de bains 
et wc. Parking s.s et Cave. Ré-
nové récemment. Vendu loué. 
Idéal investisseur 
Dpe    - Ref  102 

 ANGLET HARDOY  184 000 

 Au sein d’une résidence de 
qualité dans un nouveau quar-
tier résidentiel, situé à proxi-
mité du bourg d’Arbonne et 
limite de Biarritz, appartement 
de 3 pièces en parfait état, 
séjour ouvrant sur terrasse 
11 m² sud-ouest, cuisine ou-
verte équipée, chambres avec 
placards. 2 parkings et cave. 
Calme Dpe  C  - Ref  112AB 

 BIDART  286 000 

 En étage élevée d’une des 
plus belle résidence de la côte, 
surplombant le golf d’Ilbarritz 
et l’océan, beau 2 pièces de 
73 m² offrant une vue specta-
culaire sur l’océan et les Pyré-
nées ! Travaux à prévoir pour 
redonner tout son standing à 
ce bien rare. Dpe   Ref  103 

 BIDART  687 000 

 A quelques pas de la mairie et 
de toutes les commodités, au 
centre d’Anglet, belle maison 
de qualité pouvant être amé-
nagé à souhait. Séjour, salle à 
manger, 3 chambres, bureau. 
Vaste garage et atelier. Beau 
jardin arboré avec SPA. 
Dpe  D  - Ref  41 

 ANGLET  750 000 
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Chaque jour de nouvelles annonces sur notre site 
basque-immobilier.com

www.basque-immobilier.com

En confiant votre bien à louer  
à une agence immobilière, c’est l’assurance que 
votre annonce passera dans Basque Immobilier.

LOUER 
au Pays basque & dans les landes
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LOCATIONS À L’ANNÉE

APPARTEMENT  T1

 USTARITZ   Dpe NC - Réf C24 BIS  

 STUDIO - 26  M2- PKG - TERRASSE  
Loyer :  362 €/ mois CC-DG : 335  €-Hono: 341  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

APPARTEMENT  T2

   

 ANGLET   Dpe NC - Réf D11  

 T2 - 42  M2- PKG-SS - TERRASSE  
Loyer :  568 €/ mois CC-DG : 548  €-Hono: 545  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

  

 BAYONNE   Dpe NC - Réf C08  

 T2 - 42  M2- PKG-SS - TERRASSE  
Loyer :  525 €/ mois CC-DG : 500  €-Hono: 546  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

  

 BAYONNE   Dpe NC - Réf A03  

 T2 - 36  M2- PKG-SS - TERRASSE  
Loyer :  527 €/ mois CC-DG : 487  €-Hono: 468  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

APPARTEMENT  T3

    

 ANGLET   Dpe NC - Réf H008  

 T3 - 61  M2- 2 PKG-SS - TERRASSE  
Loyer :  726 €/ mois CC-DG : 691  €-Hono: 787  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

  

 ANGLET   Dpe NC - Réf T09  

 T3 - 53  M2- PKG EXT - TERRASSE  
Loyer :  703 €/ mois CC-DG : 687  €-Hono: 687  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

  

 BAYONNE   Dpe NC - Réf C25  

 T3 - 62  M2- PKG-SS - TERRASSE  
Loyer :  707 €/ mois CC-DG : 667  €-Hono: 806  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

  

 BAYONNE   Dpe NC - Réf D03  

 T3 - 61  M2- PKG-SS - TERRASSE  
Loyer :  716 €/ mois CC-DG : 679  €-Hono: 793  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

  

 BAYONNE   Dpe NC - Réf C44  

 T3 - 66  M2- PKG EXT&SS - TERRASSE  
Loyer :  770 €/ mois CC-DG : 738  €-Hono: 858  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

CIBOURE – SOCOA  Réf. ORE L12

T3 - 68 M²- GARAGE
Loyer : 1113 /mois CC - DG : 938  - Hono: 896  
AGENCE DU PARC 05 59 85 31 96

BASQUE
immobilier•- com

APPARTEMENT  T4

    

 ST PIERRE D IRUBE   Dpe NC - Réf B01  

 T4 - 75  M2- 2 PKGS-GGE - TERR.- JARDIN  
Loyer :  866 €/ mois CC-DG : 841  €-Hono: 975  €
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